



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04062022-236297
CG-DL-E-04062022-236297

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2439]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 3, 2022/ज्येष्ठ 13, 1944

No. 2439]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 3, 2022/JYAISTHA 13, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 जून, 2022

का.आ. 2566(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH 205K के कि. मी. 0 से कि. मी. 66.7 (लुधियाना रूपनगर खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01.01.2022" को "अजित" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH 205K के कि. मी. 0 से कि. मी. 66.7 (लुधियाना रूपनगर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब जिले का नाम: लुधियाना					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लुधियाना (ईस्ट)				
	गांव का नाम: ढेरी (75)				
1	11//20	निजी	कृषि	0.0051	नछत्तर सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र सुहैल सिंह 1325/1684 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र नछत्तर सिंह पुत्र मंजीत सिंह 359/ 1684 हिस्सा (11//20)
	गांव का नाम: गौंसगढ़ (60)				
2	102	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर-मुमकिन	0.0506	ग्राम पंचायत देह (102)
3	12//1	निजी	कृषि	0.0051	अजीत पाल सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/3 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र बूटा सिंह पुत्र जगीर सिंह 1/3 हिस्सा अमरजीत सिंह - उपकार सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र जै सिंह 1/3 हिस्सा (12//1)
4	121	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0329	ग्राम पंचायत देह (121)
5	14//19	निजी	कृषि	0.0177	करनैल सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह (14//19)
6	163	अन्य(ग्रामपंचायत)	रास्ता	0.1012	ग्राम पंचायत देह

					(163)
7	19//20	निजी	कृषि	0.1062	अमरजीत कौर विधावा स्वर्ण सिंह मुतबना पुत्र करनैल सिंह 1/4 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह मुतबन्ना पुत्र करनैल सिंह 1/4 हिस्सा नरिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह मुत्त्रा पुत्र करनैल सिंह 1/2 हिस्सा (19//20)
8	19//22	निजी	कृषि	0.0025	अमरजीत कौर विधावा स्वर्ण सिंह मुतबना पुत्र करनैल सिंह 1/4 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह मुतबन्ना पुत्र करनैल सिंह 1/4 हिस्सा नरिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह मुत्त्रा पुत्र करनैल सिंह 1/2 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/3 हिस्सा दलजीत कौर विधावा बलबीर सिंह पुत्र अजायब सिंह 1/6 हिस्सा दीप इंदर सिंह मुतबना पुत्र बलबीर सिंह पुत्र अजायब सिंह 1/6 हिस्सा अनुपजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र अजायब सिंह 1/3 हिस्सा (19//22)
9	20//6/2	निजी	कृषि	0.0152	20//6/2/1 हरदीप सिंह पुत्र अजैब सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/6 हिस्सा अमरजीत कौर विधावा स्वर्ण सिंह मुतबन्ना पुत्र करनैल सिंह 1/4 हिस्सा दलजीत कौर विधावा बलबीर सिंह पुत्र अजैब सिंह 1/12 हिस्सा दीप इन्दर सिंह मुतबन्ना पुत्र बलबीर सिंह पुत्र अजैब सिंह 1/12 हिस्सा अनुपजीत सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र अजैब सिंह 1/6 हिस्सा नरिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह मुतबन्ना पुत्र करनैल सिंह 1/4 हिस्सा 20//6/2/2 () तरलोचन सिंह पुत्र सवर्ण सिंह मुतबन्ना पुत्र करनैल सिंह 1/4 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह मुतबन्ना पुत्र करनैल सिंह 1/4 हिस्सा नरिंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह मुतबन्ना पुत्र करनैल सिंह 1/2 हिस्सा (20//6/2)

10	35//7	निजी	कृषि	0.344	35//7/1 पंजाब राज्य बिजली बोर्ड 35//7/2 सुखमिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र पखार सिंह 3/8 हिस्सा अरविंदर सिंह उर्फ रविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र पखार सिंह 1/8 हिस्सा सुरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/8 हिस्सा लम्बर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/8 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/8 हिस्सा अजमेर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/8 हिस्सा (35//7)
11	8//18/1	निजी	कृषि	0.1366	जोगिंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देव सिंह (8//18/1)
12	8//18/2/1	निजी	कृषि	0.0051	हरबीर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10 हिस्सा जोगिन्दर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10 हिस्सा करनैल सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10 हिस्सा सवर्ण सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र देवा सिंह 1/8 हिस्सा हरिंदर सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र देवा सिंह 1/8 हिस्सा कुलवंत सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र देवा सिंह 1/8 हिस्सा दविंदर कौर विधवा मनमोहन सिंह पुत्र देवा सिंह 1/8 हिस्सा (8//18/2/1)
13	8//18/2/2	निजी	कृषि	0.0025	हरबीर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10 हिस्सा जोगिन्दर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10 हिस्सा करनैल सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र देवा सिंह 1/10

					हिस्सा सवर्ण सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र देवा सिंह 1/8 हिस्सा हरिंदर सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र देवा सिंह 1/8 हिस्सा कुलवंत सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र देवा सिंह 1/8 हिस्सा दविंदर कौर विधवा मनमोहन सिंह पुत्र देवा सिंह 1/8 हिस्सा (8//18/2/2)
	गांव का नाम: कासाबाद(85)				
14	52//18	निजी	कृषि	0.0607	कुलवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सोचा सिंह 5/12 हिस्सा जसवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र सोचा सिंह 5/12 हिस्सा जसवंत सिंह पुत्र बलविंदर कौर विद्वा दर्शन सिंह 1/12 हिस्सा कुलवंत सिंह पुत्र बलविंदर कौर विद्वा दर्शन सिंह 1/12 हिस्सा (52//18)
	गांव का नाम: मांगट (64)				
15	35//15/1	निजी	कृषि	0.2428	चरणजीत सिंह -चमकौर सिंह पुत्र बलदेव सिंह शेर सिंह 1/1 हिस्सा बराबर (35//15/1)
16	36//16/1	निजी	कृषि	0.2732	निर्मल सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र शेर सिंह 1/2 हिस्सा जसविंदर कौर पत्नी जोड़ा सिंह 1/4 हिस्सा जसवीर कौर पत्नी निर्मल सिंह 1/4 हिस्सा (36//16/1)
17	38//21	निजी	कृषि	0.2302	जीत अमोल सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र करतार सिंह (38//21)
18	42//10	निजी	कृषि	0.0152	गुरजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र चरण सिंह 117/223 हिस्सा , सुखदेव सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र चरण सिंह 106/223 हिस्सा (42//10)
19	43//8	निजी	कृषि	0.1113	गुरमीत सिंह पुत्र रछपाल सिंह पुत्र महिंदर सिंह 13/17 हिस्सा ,बाबू लाल पुरोहित पुत्र खासा जी पुत्र परागा जी 4/17 हिस्सा और बाकी सम्बन्धित खेवट

					नंबर 124. (43//8)
20	43//9	निजी	कृषि	0.1973	बरकत राम पुत्र काका राम पुत्र खजान चंद 103/1063 हिस्सा , जसविंदर कौर पत्नी पलविंदर सिंह पुत्र वीर सिंह 960/1063 हिस्सा .ल्यू/ओ पालविंदर सिन् सन् भिर् सिन् 960/1063 हिस्सा. (43//9)
गांव का नाम: मंगली कादर(58)					
21	15//1	निजी	कृषि	0.3845	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुद्धा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र

					बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (15//1)
22	15//10	निजी	कृषि	0.0228	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुद्धा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40

					हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (15//10)
23	15//13	निजी	कृषि	0.129	कुलदीप सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा, बिक्रमजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा, बलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा (15//13)
24	15//14	निजी	कृषि	0.0177	कुलदीप सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा, बिक्रमजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा, बलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा (15//14)
25	15//2/1	निजी	कृषि	0.0835	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुच्चा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन

					कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (15//2/1)
26	15//2/2	निजी	कृषि	0.0455	कुलदीप सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा , बिक्रमजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा , बलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा (15//2/2)
27	15//8	निजी	कृषि	0.2302	कुलदीप सिन् एँस्/ओ दलीप सिन् एँस्/ओ वजीर सिन् 1/3 हिस्सा, बिक्रमजीत सिन् एँस्/ओ दलीप सिन् एँस्/ओ वजीर सिन् 1/3 हिस्सा, बलजीत सिन् एँस्/ओ दलीप सिन् एँस्/ओ वजीर सिन् 1/3 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा , बिक्रमजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा

					, बलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा (15//8)
28	15//9/1	निजी	कृषि	0.2403	कुलदीप सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा , बिक्रमजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा , बलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/3 हिस्सा (15//9/1)
29	15//9/2	निजी	कृषि	0.0556	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुब्बा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर

					विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (15/9/2)
30	16//5	निजी	कृषि	0.4022	16//5/1 Aquired area (03591) आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह पुत्र गुज्जर सिंह 16//5/2 Aquired area (0.0429) शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह (16//5)
31	30	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0885	ग्राम पंचायत (30)
32	8//16/1	निजी	कृषि	0.0177	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुच्चा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष

					कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (8//16/1)
33	8//17	निजी	कृषि	0.1391	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुब्बा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा

					सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (8//17)
34	8//18	निजी	कृषि	0.0708	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुब्बा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन

					सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (8//18)
35	8//23	निजी	कृषि	0.0506	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुब्बा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,

					तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (8//23)
36	8//24/1	निजी	कृषि	0.2074	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुच्चा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल

					सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (8//24/1)
37	8//24/2	निजी	कृषि	0.0253	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा,, सुच्चा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा,, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, जागीर कौर बेटी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, रंजीत कौर बेटी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, सरजीवन कौर बेटी दियाल सिंह पुत्र

					आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, ऊँकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा,, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा,, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, जसवीर कौर बेटी अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, संगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 51/328 हिस्सा,, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/984 हिस्सा,, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/984 हिस्सा,, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 49/2952 हिस्सा,, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 49/2952 हिस्सा,, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 49/2952 हिस्सा,, (8/24/2)
38	8//25/1	निजी	कृषि	0.0278	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, सुद्धा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जागीर कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा , रंजीत कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सतनाम सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,

					जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, सरजीवन कौर पुत्री दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, उंकर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, जसवीर कौर पुत्री अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/40 हिस्सा, सांगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/72 हिस्सा, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/216 हिस्सा , (8//25/1)
39	8//25/2	निजी	कृषि	0.2757	निर्मल सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा,, सुच्चा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा,, धन कौर पत्नी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, जागीर कौर बेटी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, रंजीत कौर बेटी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, जगदीश सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, एकंकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, कश्मीर सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, सतनाम सिंह पुत्र

					दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, जगतार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, सरजीवन कौर बेटी दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, ऊँकार सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/80 हिस्सा,, तेजा सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा,, शेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 1/8 हिस्सा,, संतोष कौर विधवा अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, जसवीर कौर बेटी अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, भूपिंदर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, परमदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, चरणदीप सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 51/1640 हिस्सा,, संगत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र बदन सिंह 51/328 हिस्सा,, तरसेम कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/984 हिस्सा,, सुखदेव सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/984 हिस्सा,, गुरमुख सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 49/2952 हिस्सा,, गुरदित्त सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 49/2952 हिस्सा,, कुलविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह 49/2952 हिस्सा,, (8//25/2)
40	9//21/1	निजी	कृषि	0.0582	आत्मा सिन् एँस्/ओ बदन सिन् एँस्/ओ गुज्जर सिन् (9//21/1)
गांव का नाम: सुजातवाला(83)					
41	49//13	निजी	कृषि	0.1644	हरजीत कौर विधवा सुरजीत सिंह पुत्र नथा सिंह 1/3 हिस्सा राजदीप सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नथा सिंह 1/3 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नथा सिंह 1/3 हिस्सा

					(49//13)
42	50//12	निजी	कृषि	0.1998	हरजीत कौर विधवा सुरजीत सिंह पुत्र नत्था सिंह 1/3 हिस्सा राजदीप सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नत्था सिंह 1/3 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नत्था सिंह 1/3 हिस्सा (50//12)
43	65	निजी(ग्रामपंचायत)	गैरमुमकिन/कृषि	0.328	राजदीप सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नत्था सिंह 15/67 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र नत्था सिंह 15/67 हिस्सा जसवीर कौर पत्नी हरनेक सिंह पुत्र नत्था सिंह 30/67 हिस्सा आबादी देह 7/67 हिस्सा (65)
			कुल	5.22	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd June, 2022

S.O. 2566(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 205K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 66.7 (Ludhiana Rupnagar Section) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Ajit*” and “*The Times of India*” both dated 01.01.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within NH 205K on the stretch of land from Km 0 to Km 66.7 (Ludhiana Rupnagar Section) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: LUDHIANA			
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ludhiana (East)				
	Village: Dheri(75)				
1	11//20	Private	AGRICULTURE	0.0051	Nachhattar Singh s/o Ranjeet Singh s/o Suhail Singh 1325/1684 hissa, Bhupinder Singh s/o Nachhattar Singh s/o Manjeet Singh 359/ 1684 hissa 11//20
	Village: Gaunsgarh(60)				
2	102	Common(Grampanchayat)	Gairmumkin	0.0506	Gram Panchayat Deh 102
3	12//1	Private	Agriculture	0.0051	Ajit Pal Singh S/o Buta Singh S/o Jagir Singh 1/3 Hissa Amarjit Singh S/o Buta Singh S/o Jagir Singh 1/3 Hissa Amarjeet Singh - Upkar Singh S/o Balveer Singh S/o Jai Singh 1/3 hissa 12//1
4	121	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0329	Gram Panchayat Deh 121
5	14//19	Private	Agriculture	0.0177	Karnail Singh S/o Raghbir Singh S/o Gurbakhsh Singh 14//19
6	163	Common(Grampanchayat)	Rasta	0.1012	Gram Panchayat Deh 163
7	19//20	Private	Agriculture	0.1062	Amarjit Kaur Widhva Swaran Singh Mutbanna Son Karnail Singh 1/4 Hissa Tarlochan Singh S/o Swaran Singh Mutbanna S/o Karnail Singh 1/4 Hissa Narinder Singh S/o Swaran Singh Mutbanna son Karnail Singh 1/2 Hissa 19//20
8	19//22	Private	Agriculture	0.0025	19//22/1 Amarjit Kaur Widhva Swaran Singh Mutbanna Son Karnail Singh 1/4 Hissa Tarlochan Singh S/o Swaran Singh Mutbanna S/o Karnail Singh 1/4 Hissa Narinder Singh S/o Swaran Singh Mutbanna son Karnail

					Singh 1/2 Hissa 19//22/2 Hardeep Singh S/o Ajaib Singh S/o Mall Singh 1/3 Hissa Daljit Kaur Widhva Balbir Singh S/o Ajaib Singh 1/6 Hissa Deep Inder Singh Mutbanna son Balbir Singh son Ajaib Singh 1/6 Hissa Anupjit Singh S/o Gurdeep Singh S/o Ajaib Singh 1/3 Hissa 19//22
9	20//6/2	Private	Agriculture	0.0152	20//6/2/1 Hardeep Singh S/o Ajaib Singh S/o Mall Singh 1/6 Hissa Amarjit Kaur Widhva Swaran Singh Mutbanna Son Karnail Singh 1/4 Hissa Daljit Kaur Widhva Balbir Singh S/o Ajaib Singh 1/12 Hissa Deep Inder Singh Mutbanna son Balbir Singh son Ajaib Singh 1/12 Hissa Anupjit Singh S/o Gurdeep Singh S/o Ajaib Singh 1/6 Hissa Narinder Singh S/o Swaran Singh Mutbanna son Karnail Singh 1/4 Hissa 20//6/2/2 () Tarlochan Singh S/o Sawran Singh Mutbana S/o Karnail Singh 1/4 hiss Tarlochan Singh S/o Swaran Singh Mutbanna S/o Karnail Singh 1/4 Hissa Narinder Singh S/o Swaran Singh Mutbanna son Karnail Singh 1/2 Hissa 20//6/2
10	35//7	Private	Agriculture	0.344	35//7/1 Punjab State Electricity Board 35//7/2 Sukhminder Singh S/o Surjit Singh S/o Pakhar Singh 3/8 Hissa Arvinder Singh Urf Ravinder Singh S/o Surjit Singh S/o Pakhar Singh 1/8 Hissa Surjit Singh S/o Pritam Singh S/o Jwala Singh 1/8 Hissa Lamber Singh S/o Pritam Singh S/o Jwala Singh 1/8 Hissa Tarlochan Singh S/o Pritam Singh S/o Jwala Singh 1/8 Hissa Ajmer Singh S/o Pritam Singh S/o Jwala Singh 1/8 Hissa 35//7
11	8//18/1	Private	Agriculture	0.1366	Joginder Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 8//18/1
12	8//18/2/1	Private	Agriculture	0.0051	Harbir Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10

					hissa Davinder Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10 hissa Joginder Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10 hissa Karnail Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10 hissa Gurvinder Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10 hissa Sawran Singh S/o Manmohan Singh S/o Deva Singh 1/8 hissa Harinder Singh S/o Manmohan Singh S/o Deva Singh 1/8 hissa Kulwant Singh S/o Manmohan Singh S/o Deva Singh 1/8 hissa Davinder Kaur Widhva Manmohan Singh S/o Deva Singh 1/8 hissa 8//18/2/1
13	8//18/2/2	Private	Agriculture	0.0025	Harbir Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10 hissa Davinder Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10 hissa Joginder Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10 hissa Karnail Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10 hissa Gurvinder Singh S/o Jagjit Singh S/o Deva Singh 1/10 hissa Sawran Singh S/o Manmohan Singh S/o Deva Singh 1/8 hissa Harinder Singh S/o Manmohan Singh S/o Deva Singh 1/8 hissa Kulwant Singh S/o Manmohan Singh S/o Deva Singh 1/8 hissa Davinder Kaur Widhva Manmohan Singh S/o Deva Singh 1/8 hissa 8//18/2/2
Village: Kasabad(85)					
14	52//18	Private	Agriculture	0.0607	Kulwant Sing S/o Darshan Singh S/o Socha Singh 5/12 hisswa Jaswant Singh S/o Darshan Singh S/o Socha Singh 5/12 hissa Jaswant singh s/o baljinder kour O/w darshan singh 1/12 hissa kulwant singh S/o balwinder kour O/w darshan singh 1/12 hissa 52//18
Village: Mangat(64)					
15	35//15/1	Private	AGRICULTURE	0.2428	Charanjeet Singh -Chamkaur Singh Son Baldev Singh

					Sher Singh 1/1 Hissa Barabar 35//15/1
16	36//16/1	Private	AGRICULTURE	0.2732	Nirmal Singh S/o Hardev Singh S/o Sher Singh 1/2 hissa Jasvinder Kaur W/o Jora Singh 1/4 hissa Jasveer Kaur W/o Nirmal Singh 1/4 hissa 36//16/1
17	38//21	Private	AGRICULTURE	0.2302	Jeet AmolSingh S/o Kuldeep Singh S/o Kartar Singh 38//21
18	42//10	Private	AGRICULTURE	0.0152	Gurjeet Singh s/o Sohan Singh S/o Charn Singh 117/223 hissa, Sukhdav singh S/o Sohan Singh S/o Charn Singh106/223 hissa 42//10
19	43//8	Private	AGRICULTURE	0.1113	Gurmeet singh S/o Rachpal Singh S/o Mahinder Singh 13/17 Hissa,babu Lal Poorohit Son Khasa Ji Son Paraga ji 4/17 Hissa, And others belon too khewat number 124. 43//8
20	43//9	Private	AGRICULTURE	0.1973	Barkat Ram Son kaka Ram Son Khajan Chand 103/1063 Hissa, Jasvinder Kaur W/o Palvinder Singh Son Veer Singh 960/1063 Hissa. 43//9
Village: Mangli Kadar(58)					
21	15//1	Private	Agriculture	0.3845	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kashmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa,Unkar

					Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, 15//1
22	15//10	Private	Agriculture	0.0228	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kasmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh

					s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, 15//10
23	15//13	Private	AGRICULTURE	0.129	Kuldeep Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Bikramjeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Baljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa 15//13
24	15//14	Private	Agriculture	0.0177	Kuldeep Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Bikramjeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Baljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa 15//14
25	15//2/1	Private	Agriculture	0.0835	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80

					hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kasmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, 15//2/1
26	15//2/2	Private	Agriculture	0.0455	Kuldeep Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Bikramjeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Baljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa 15//2/2
27	15//8	Private	Agriculture	0.2302	Kuldeep Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Bikramjeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Baljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa 15//8

28	15//9/1	Private	Agriculture	0.2403	Kuldeep Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Bikramjeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa, Baljeet Singh s/o Dalip Singh s/o Vajeer Singh 1/3 hissa 15//9/1
29	15//9/2	Private	Agriculture	0.0556	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kashmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma

					Singh 7/216 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, 15/9/2
30	16//5	Private	Agriculture	0.4022	16//5/1 Aquired area (03591) Aatma Singh s/o Badan Singh s/o Gujjar Singh 16//5/2 Aquired area (0.0429) Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 16//5
31	30	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.0885	Gram Panchayat 30
32	8//16/1	Private	AGRICULTURE	0.0177	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kashmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa

					Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, 8//16/1
33	8//17	Private	Agriculture	0.1391	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kashmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o

					Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, 8//17
34	8//18	Private	Agriculture	0.0708	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kashmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh

					7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, 8//18
35	8//23	Private	AGRICULTURE	0.0506	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kasmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa,

					Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, 8//23
36	8//24/1	Private	Agriculture	0.2074	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kasmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa,

					8//24/1
37	8//24/2	Private	Agriculture	0.0253	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kashmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 51/328 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/984 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/984 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 49/2952 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 49/2952 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 49/2952 hissa, 8//24/2
38	8//25/1	Private	Agriculture	0.0278	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8

					hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur w/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kasmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 1/40 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 1/72 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/216 hissa, 8//25/1
39	8//25/2	Private	Agriculture	0.2757	Nirmal Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sucha Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Dhan Kaur

					w/o Diyal singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagir Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ranjit Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagdish Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Ekamkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Kasmir Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Satnam Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Jagtaar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Sarjeevan Kaur d/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Unkar Singh s/o Diyal Singh s/o Aatma Singh 1/80 hissa, Teja Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Sher Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 1/8 hissa, Santosh Kaur widhwa Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Jasveer Kaur d/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Bhupinder Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Paramdeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Charandeep Singh s/o Ajmer Singh s/o Aatma Singh 51/1640 hissa, Sangat Singh s/o Aatma Singh s/o Badan Singh 51/328 hissa, Tarsem Kaur widhwa Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/984 hissa, Sukhdev Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 7/984 hissa, Gurmukh Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 49/2952 hissa, Gurditt Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 49/2952 hissa, Kulwinder Singh s/o Malkeet Singh s/o Aatma Singh 49/2952 hissa, 8//25/2
40	9//21/1	Private	Agriculture	0.0582	Aatma Singh s/o Badan Singh s/o Gujjar Singh 9//21/1
	Village: Sujatwala(83)				
41	49//13	Private	agriculture	0.1644	Harjit Kaur Widhwa Surjit Singh S/o Natha Singh 1/3 hissa Rajdeep Singh S/o

					Surjit Singh S/o Natha Singh 1/3 hissa Balwinder Singh S/o Surjit Singh S/o Natha Singh 1/3 hissa 49//13
42	50//12	Private	agriculture	0.1998	Harjit Kaur vidhwa Surjit Singh S/o Natha Singh 1/3 hissa Rajdeep Singh S/o Surjit Singh S/o Natha Singh 1/3 hissa Balwinder Singh S/o Surjit Singh S/o Natha Singh 1/3 hissa 50//12
43	65	Private(Grampanchayat)	agriculture/Gairmumkin	0.328	Rajdeep Singh S/o Surjit Singh S/o Natha Singh 15/67 hissa Balwinder Singh S/o Surjit Singh S/o Natha Singh 15/67 hissa Jasveer Kaur Wife Harnek Singh S/o Natha Singh 30/67 hissa Abadi Deh 7/67 hissa 65
			TOTAL	5.22	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3D2]

RAJESH GUPTA, Director